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KILEREIM SPZ 697

Produktnummer: 128594

Contitech UltraFlex smalkilereimer. Toleransefrie kilereimer.

Egenskaper:

* Hay kraftoverfgringsevne

* Leveres opp til 4500 mm lengde med singelkord
* Andre reimer leveres med multikord

Bruksomrader:

* Verktgymaskiner

* Konstruksjonsmaskiner
* Landbruksmaskiner

Profil: SPZ
Lengde omrade LW: 1000 - 5500 mm

Spesifikasjoner

Vekt kg
Bredde/tykkelse 10 mm
Hoyde 8 mm
Volum 1liter
Dimensjon 0
Nokkelvidde 0mm
kw 0
Innvendig diameter 0mm
Utvendig diameter 0mm
Type KILEREIM
Type 4 0
Delelengde 0 mm
Type 3 0

Serie SPZ
Bredde ytre ring 0mm
Bredde indre ring 0mm
Type 2 0

Type 5 0
Bordiameter 0mm
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Diameter
Neseradius
Delingslengde
Innvendig lengde
Utvendig lengde

Lengde

Les mer om produktet her:
https://www.qil.no/product?number=128594

0mm
0mm
697 mm
659 mMm
710 mm

697 mm
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